
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 4年度 第 20期 事 業 報 告 書

特定非営利活動法人 家づくりの会

1 事業の成果

第 20期は、NPO法 人になつて 20期、家づくりの会がスター トして40年 という節日の年となった。
これまでの40年を振り返るための「総括準備委員会」が定期的に会合を持ち、これまでの様々な活動と運営
状況について調査分析を行った。

9月 に新しいホームページの運用を開始し家づくりを考えている建主候補に向けて、当会の活動と所属する建

築家の個性を発信するツールとして機能しはじめた。

また、市ヶ谷のギャラリーを活用し、毎月様々な展示会を企画し、周辺住民への認知度を向上することに努め

た。年間通じて継続出来たことはひとつの成果だったと考えている。

受注状況については、社会情勢も鑑み、予算額への到達は困難と考えていたが、日標をクリアする事ができた。

また、事務局の就業規則について、不明瞭だった内容を見直し、明文化する事ができた。 その他 10月 から施
行されるインボイス制度に対して3月 に適格請求書発行事業者の登録を申請し、登録番号を取得した。

以下に、部会毎の成果を記載したい。

(1)家 づくり学校はコロナ騒動の影響が若千残るものの、通常の形に戻すことが出来た。 会場が定まらない
など不便な状況のなか、毎回講義終了後の懇親会も実施することが出来、受講生同士およびスタッフと

の交流も盛んになった。

(2)KINOIESEVENは、工務店、及び区立図書館との共催イベントを引き続き開催した。 また、今後の仕事受
注を見据え広告宣伝のあり方について議論を継続している。

(3)リ ノベーション窓回は、新たにインスタグラムを活用したライブ配信を試み、またギャラリーでのイベ
ントを複数回実施するなど活動を活発に行っている。

(4)移 住研究会は、社会的にニーズが増えている移住希望者に対し受け皿となるべく調査研究に充てた一年
となった。次期に向け具体的な活動を準備している。

(5)総 括準備委員会は40年間の活動について報告する準備が整い、次期 「総括委員会」に活動を引き継ぐ
予定となっている。

(6)緑 の会が発足し活動をスター トした。植栽についての知識向上が目的であるが、定期的に会合を持ち、
情報交換、見学会などを実施しているЭ

(7)所 属建築家の設計した住宅の見学会、またミニ講座などは粛々と行い情報発信を行っている。 また、ネ
ットメディアの「HOUZZ」 とのコラボレーションを継続し数軒の問い合わせが入るようになった。今後も

実際の仕事につながるよう模索を続ける予定だ。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4745】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

受益対象者

範囲

事業費

(千円)

講  座

家づくリカフェ 7/30 法人事務局 1名 一般市民 他

0.0

住宅見学会 全 8回

茨城県結城市、千葉県

千葉市 。市川市 。流山

市、東京都杉並区・練

馬区・三鷹市

各回 1名

一般市民/建
築学科学生/
設計事務所所

員/職人等技
術者 等

(オープンハ

ウスにして広

く参加者を受
け入れた)



(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4745】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者
人数

受益対象者

範囲

事業費

(千円)

相談紹介

電話及び法人事務

局での建築無料相

談及び設計者紹介

毎週水曜日、夏季冬季休

業日及び臨時休業日を除

く毎日

法人事務局 36名
一般市民

(随時来所 )
83.5

人材育成

家づくり学校展&
入学相談会

「家づくり学校～本校の

魅力を知りたい人のため

に～」展+入学相談会
5/1´ ′ヽ30

ワークショップ「家づく

り学校・特別構造ゼミ直

前 !模型講座」 5/21

法人事務局、

千代田区施設
16名 一般市民 他

4401.8

若い建築家向け

講座
「第 14期家づく
り学校」

講義 :6/26、 7/24、

10/2、  10/23、  11/27、

12/25、  1/29、  2/26

全 8回 (13:00～ 17:00)

合同修了式 3/5

第 1学年・座学コース

千代田区施設
18名

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 13名
+補講 2名 +
スポット受講

者ほか

講義 :6/18、 9/17、

10/8、 10/15、 11/19、

12/17、 1/21、 2/18

全 8回

合同修了式 3/5

第 2学年 。見学コース

各回建築関連地を見学

千代田区施設 (第 1回

目講義)

13名

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 14名
+ス ポット受
講者ほか

講義 :6/12、 7/10、

9/11、  9/25、  10/9、

11/13、  12/11、  1/8、

2/12

全 8回 (13:00～ 17:00)

合同修了式 3/5

第 3学年・演習コース

千代田区施設
6名

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 9名 +
スポット受講

早争1まか

講義 :6/5ガイダンス、
10/30中間発表 (法人事

務局)

7.9.11.12.1.2月 は各ス

タジオにて

3/5最終発表、合同修了
式

第 4学年・スタジオコ
一ヽス

小野育代建築設計事務

所

遊空間設計室

法人事務局
4名

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 4名

研究生コース

泉幸甫建築研究所

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 4名

講義 :6/4、 7/2、 9/3、

10/1、  11/12、  12/3、

1/14、  2/4

全 8回 (13:00～ 17:00)

特別構造ゼ ミコース

千代田区施設
4名

建築学科学生

/設計事務所
所員/職人等
技術者

実人数 14名



(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4745】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者
人数

受益対象者
範囲

事業費

(千円)

人材育成

若い建築家向け

講座
「第 14期家づ
くり学校」

特別公開講座 2022-
「建築と不動産のあい

だ」から考える 8/28
アーツ千代田 3331

外部言毒自市ほ

か

家づくり学校

生/一般市民
他

研究発表

BLOG・ メールマガジ

ン配信、SNS投稿

BLOG:随日寺
メールマガジン :毎月 1

回配信 全 12回
SNS投稿 :随時

法人事務局 45名
一般市民/
協賛会社 他

183.8

木の研究会

月 1回定例会
法人事務局、

オンライン他
7名

「木の家カフェ」

5/8、  6/12、  7/10、  9/11、

10/9、  11/13、  12/11、

1/22、  2/12、  3/12、  4/9

全 11回

法人事務局、

オンライン (Zoom)
各回 1名 一般市民 他

「KINOIE SEVEN家づくり
カフェ」

5/21、  6/18、  7/30、  8/20、

9/10、  10/8、  11/12、

12/10、  1/14、  2/18、

3/11、  4/23

全 12回

マツザワ設計事務所 1名 一般市民 他

「KINOIE SEVEN― 個別相談

会」

5/21、  1/25

一級建築士事務所

BUILTLOGIC
各回 3名 一般市民 他

「KINOIE SEVEN展示会&
セ ミナー十相談会」

12/4、  3/27～ 4/2、  4/3´ヽ́9

全 3回

練馬区立南田中図書

館、小金井・武蔵野プ

レイスギャラリー、小

金井宮地楽器ホール

7名 一般市民 他

KINOIE SEVEN「 /1ヽさくて楽

しい豊かな家」展

10/1～ 29

法人事務局 7名 一般市民 他

リノベーション

研究会

定例会随時 オンライン 他 10名

「建築散歩」写真展

7/1～ 30、 11/1～ 29、 3/2

～27 全 3回
法人事務局 11名 一般市民 他

オンライントークイベン

ト、インスタライブ

5/25、  6/23、  7/28、

8/24、  9/21、  10/26、

11/17、  12/15、  1/18、

2/16、  3/9、  3/24、  4/20

全 13回

t>r4 >
(Zoom. Instagram)

各回 3名 一般市民 他



(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4745】 千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【4745】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者
人数

受益対象者

範囲
事業費

(千円)

研究発表

移住研究会

定例会随時 オンライン 他 8名

「移住すまい相談 IJU+」

12/6、  12/13、  1/10、

2/14、 3/14、 4/11全 6回
法人事務局、オンライン 6名 一般市民 他

省エネルギー住宅

研究会
定例会 。見学会随時

法人事務局、オンライン

他
18名

ギャラ活

定例会随時
法人事務局、オンライン

ほか
7名

「手づくり本づくり」展

8/18´ 3ヽ0

手づくり本ワークショップ

8/21

法人事務局 6名 一般市民 他

「ねこはココが好き。」展

9/1´ ′ヽ25

ねこ展ワークショップ

9/23、  24

法人事務局 3名 一般市民 他

『 Life on Wheels ―車 。

バイク・自転車のあるくら

し―』展 12/6～ 1/20
法人事務局 3名 一般市民 他

「洗濯好きにしてあげる」

展 2/1～ 28
法人事務局 1名 一般市民 他

総括準備委員会 定例 随 時
法人事務局、オンライン

ほか
8名

新規協賛企業

会社紹介
理事会随時 法人事務局、オンライン

45名
(有志)

家づくりの会会

員 他

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

受益対象者

範囲
事業費
(千円)

出 版

既存出版書籍の

販売
随時 法人事務局

45名
一般市民

建築関係者

他

76.3
既存出版書籍の

献本
随時 法人事務局

エクスナ レッジ社
「ネコの本」 (仮

題)出版準備
準備中 法人事務局

45名
(有志 )



書式第 14号 (法第 28条関係 )

令和 4年度第20期 活動計算書 (その他事業が上う場合)
事 業 報 告 用

人 のづ

科 目
特定非営利活動に係る そ

合計

入会金受取会費
会員受取会費

3.950,000

3,950,000

0 3,950,000

0 0

0 0

講座事業収入
相談・紹介事業収入
人材育成事業収入 (第 14期家づくり学校 )
研究・発表事業収入
出版事業収入

0

2,492,662
4,292,698
782,080

1  9,417,440

1,850,0001

76,268

76,268

9,493,708

受取利息
家づくり学校分担金 (内部取引)

251,535
|

180

250,710
645

251,535

76 13 695 24.

】

講座事業費
相談・紹介事業費
研究発表事業費
人材育成事業費 (講師料・交通費・コピー代)

1

給料手当
役員報酬
退職給付費用
福利厚生費

0

4,669,102
0

83,197
183,788

4,401,817

76,268 4,745,370

4.669,102 76.268 4,745,370

2,724,725
2,398,502

0

290,570
35,653

2,724,725

給料手当
退職金給付費用 ※R53/9退職金給付 ¥419,384引 当金より
通勤費

保 険 料
諸会費
リース 料
租税 公課
支払手数料
外注費 (年間顧問料・税務申告決算手続料)

1

減価償却費
前払費用償却費

費
費
費
通
搬

議
交
運
費
信

会
旅
通
消耗品 費
水道光熱費
地代 家賃
広告宣伝費
事務用品費
接待交際費
新聞図書費

1  4,765,343
48,5411

34,5801

153,7741

106,1991

136,7791

2,798,4001
614,3341

33,8601

20,040

49,908

172,100

105,600

5,117

4,900

136,584

1,424

42,635
294,8001

5,7681

4,765,343

7.490.01 7,490,068

: 期 A B 1.459.805

5,084
タ 5 084 5_084

)】

0

01

期 D 5.084 5,084

理

)+(2)+( 1.464.889 1,464,889
人 及

)十

「
業

令

AI 絶 :寓 収 益

1 覚 収 芸 質
|

2 覚 収 奇 附 笠
′子 胸 寄 [什 金

受取助成金等

=取
補助金

4 争 栗 収 至

雑」マ入

|

経 営 外 収 幕

70,00(
1■ 4RA ■7(



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和 4年度 貸借対照表
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会

現金

普通預金
定期預金

棚卸資産

前払金
前払費用

32,028
13,395,620
2,500,000
465,415
249,412
294,800
28 460

2

建物付属設備 754,985
138

2
155 284

(3) そ

保証金 1,152,000

【A】 資 産 合 計 ①+② 19,166,368

未 払 金
前 受 金 (第 15期家づくり学校受講料 5月 開講 )
預り金
未払い法人税等

189,097
2,069,6001
7,4031

70000‐

2

退職給付引当金

-2
1 4 3

【B】 負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 +【 B-2】 | 19,166,368

:財 産 の 部



16 28

令和 4年度 第 20期  計算書類の注記 事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会

1.重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法 人会計基準 (2010年 7月 20日  2017年 12月 12日 最終改正 NPO法 人会計基準協議会)
によっています。

(1)棚卸資産の評価基準及び評価方法
最終仕入原価法

(2)固 定資産の減価償却の方法
定率法
ただし平成10年 4月 1日 以降に取得した建物及び平成28年 4月 1日 以降に取得した
建物附属設備 。構築物については、定額法を適用しております。
また、取得価額20万円未満の資産については、法人税施行令133条の2を適用しております。
(3)引 当金の計上基準
・ 退職給付引当金
退職給付に備えるため、見込額を計上しております。

(■ )施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理
会計処理はしていません。

(5)消 費税等の会計処理
税込経理方式によっています。

2.事業別損益の状況

科 日 講座事業 旧談紹介事業人材育成事諜研究発表事諜 出版事業 事業部門計 管理部門 合計

I 経常収益
1.受取会費
2.受取入会金
3.受取協賛金等
4.事業収益
5.そ の他収益
経常収益計
Ⅱ 経常費用
(1)人件費
給与手当

通勤費

福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
講師料

外部委託業務費

会場費入館料等

会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
水道光熱費
地代 家賃
広告宣伝費

事務用品費

接待交際費

新聞図書費
減価償却費

前払費用償却費

保険料

諸会費
リース料

租税公課
支払手数料

原稿料

雑費
その他経費計
経常費用計

当期経常増減額

3,950,000 3,950,000

0

1,850,000 1,850,000

2,492,662 4,292,698 782,080 76,268 7,643,708 7,643,708

251,535 251.535

2,492,662 4,292,698 782,080 76,268 7,643,708 6,051,535 13,695,243

2,398,502

0 0 0 0 0 0

290,570

35,65335,653

2,724,725 2,724,725

2,909,672 55,000 2,964,672 2,964,672

294,800 294,800

81,500 81,500 81,500

3,000 3,000 48,541 51,541

5,499 314,136 319,635 34,580 354,215

14,156 23,988 1,945 40,089 153,774 193,863

41,824 13,240 647 55,711 106,199 161,910

136,779 136,779

2,798,400 2,798,400

9,262 390,865 75,694 475,821 614,334 1,090,155

12,756 105,877 25,664 144,297 33,860 178,157

215,946 24,838 240,784 20,040 260,824

22,000 22,000 49,908 71,908
172,100 172, 100

105,600 105,600
5,117 5,117

4,900 4,900

136,584 136,584

1,424 1,424
261,689 261,689 42,635 304,324

76268 76,268 76,268

59,904 59,904 5,768 65,672
83,497 4,401,817 183,788 76,268 4,745,370 4,765,343 9,510,713
83,497 4,401,817 7ヽ 8 76,268 4,745,370 7,490,068 12,235,438
2,409, bb -109,llり ―l.′138.o33 1,4b9,80b



3.施設の提供等の物的サービスの受入の内訳 :無 し
4.使途等が制約された寄附金等の内訳 :無 し

5.固 定資産の増減内訳

6.借入金の増減内訳 :無 し
(単位 :円 )

7.役員及びその近親者 との取引 :無 し

8 その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必
・ 事業費と管理費の按分方法
所定の事業費以外に、*印勘定科目については事業収入÷総収入で事業費按分率 (52.27%)
算出後、事業数で均等按分。

。その他の事業に係る資産の状況
その他の事業は無し。

科  目 卿1自 月又イ寺 1山
額

取得 減 少 期末取得価額 減価償却累計
期 木 賑 薄 1回

麺

子形固定資産

_生益皿曇_____
エブソンプロジェクターEMP-7850

棚/カ ウンター

テーブル・椅子A

二番町パークライフ事務所内装費用

627,900 2004/2/27 627,900 627,899

403.660 2019/8/1 403.660 265,297 138,363

0228,716 2019/8/1 228,716 228,716

2,821,887 2014/3/6 2,821,887 2,066,902 754,985

産
□の字4脚

テーブル・椅子B

テーブル・椅子C

テーブル・椅千D

液晶テレビ

102,000 2019/7/18 1 02 000

1 68 807

102,000

168,807 2019/8/1 168,807

156,519 2019/8/1 156.519 156,519

156,519 2019/8/1 156,519 156,519

101.667 2019/9/11 101,667 101,667

03-6261-2185 155,284 155,284 155,284

の

保証金
二番町ハークライフ104号室賃貸借保証金 1,152,000 1,152.000 1,152,000

6 074.959 385 521 6.074.959 3.874.326 2.200.633

建物付属設備

眠形固定資産

宮ヨ言舌カロフて痛曇



書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和4年度 第20期 財産目録
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会
目

【′ 産 の

現金預金
手元現金
みずほ銀行/普通①
みずほ銀行/普通②
みずほ銀行/普通③
みずほ銀行/学校
みずほ銀行/普通④
みずほ銀行/定期
三菱UFJ銀行
売上債権
未収金
棚卸資産
書籍出版本
「こだわりの家づくリアイデア図鑑」34冊
「センスを磨く間取りのルール」8冊
「実践的家づくり学校」26冊
「住宅設計を極める100のステップ」2冊
「最高の外構をデザインする方法」モノクロ版、カラー改訂
「やつぱり木の家が欲しい !」 2冊
「アイデアいっぱい住まいの達人3」 4冊
「住みよい家の間取リプラン」7冊
「まちに出た建築家たち」2冊
「快適 “間取り''プランのつくり方」2冊
「三方良し・住宅のススメ」14冊
「住宅作家になるためのノー ト」3冊
「家づくりの図集 1」 9冊
[木の家を楽しむ」13冊

貯蔵品
リーフレット (新バンフレット)463冊
会員紹介冊子 299冊
封筒 (期末在庫角2大2262枚、定型小1154枚振替分)
切手 (期末在庫振替分)
収入印紙 (期末在庫振替分)

15,927,648
32,028
8,836,551
1,042,395
1,520

913,189
5,000

2,500,000
2,596,965

0

0

259,9031

46,9881

12,440

57,200
5,430
61,373
3,024
2,608
9,702
2,352
2,016
17,920

6,000
14,832

18,018

205, 2

29,640
138,921
29,329
7,022
600

その他の流動資産

前払金

前払費用 令和5年4期  前払費用償却費、令和5年 5月 家賃
仮払金 2022年度労働保険料

572,672

249,412
294,800
28,460

16 965.

建物付属設備
二番町パークライフ104号改装費用
什器備品
ギャラリー家具・テーブル・カウンター等

754, 985 j

138, 364 i

754,985

138,364

0一括償却資産
テレビ・テープ

電話加入権 155,284

(3戸顧百であ他の資産
保証金
二番町パークライア104号室賃貸借保証金 (有限会社富士輝)

|

1,152,000 1,152,000

1,152,000

7 ,00 633

【A】 資 産 合 計 ①+② 19,166,368

【| 】 自 信

流 1

1   2,336.100
未払金
4月 分給与 事務員2名 分
前受金
第15期家づくり学校 (5月 開講)受講料
預り金

従業員源泉所得税/2022.1月 ～4月 分 (給料分)
従業員雇用保険料/2021.4月 ～2022.4月 分
未払い法人税等
未払い消費税等
仮受消費税等

189,097

2,069,600

189,097
2,069,600

7,403

1,060
6,343
70,000
0

0

000
0

0

70,

2.336 1

ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ
Ｆ固

納税準備引当金
退職給付引当金

|

01 0

0

【B-1】 負 債 合 計 ③+④ | | | 2,336.100

【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 一 【B-1】 16,830,268



書式第 18号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 4年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿 )

特定非営利活動法人 家づくりの会

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役  名 (フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間

報酬 を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏    名

1 ⊂曇)。 監事 (イ シグロ タカヤス)
2022年 5月 1日

2023年4月 30日

年  月  日

年  月  日石黒 隆康

2 ∈萎野・監事 (シマムラ キョウコ) 2022年 5月 1日

2023年4月 30日

年   月 日

日年 月島村 香子

3
′
´
ヽ

Ч警フ・監事
(オ ノ イクヨ)

2022年 6月 24日

2023年 4月 30日

年

年

月   日

月   日小野 育代

4 C萎)。 監事 (カ ヤヌマ ヒロキ)
2022年5月  1日

2023`午 4月 30日

年   月 日

日年 月萱沼 宏記

5 (萎)。 監事 (ゴ トウ タカシ)
2022年 5月 1日

2023年4月 30日

年  月  日

年  月  日後藤  孝

6 理事(巨∋ (ニ ワ オサム)
2022`年 6月 24日

2023`午 4月 30日

年  月  日

年   月   日丹羽  修

7 理事(轟∋ (マツバラ マサアキ)
2020年 6月 24日

2023年4月 30日

年  月  日

年  月  日松原 正明

8 理事・監事

年

年

月

月

日

日

年   月 日

日年 月

9 理事・監事

年

年

月

月

日

日

年  月  日

年   月   日

10 理事・監事
年  月  日

年  月  日

年 月

月

日

日年



19 28

社員のうち 10人以上の者の名簿  (1)
令和 5年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 家づくりの会

氏

赤沼

荒木

伊澤

石黒

泉

太田

小川

名

1 修

毅

淳子

2

3

4 隆康

幸甫

陽貴

Э

7 任信  

8 落合 雄

小野 育代

萱沼 宏記

川口 通正

菊池 邦子

工藤 夕佳

久保木保弘

倉島 和弥

後藤  孝

小谷野榮次

島村 香子

根本加陽子

10

11

13

14

15

16

17

18

19
通称 (清水 加陽子 )

20 白崎 泰弘

十文字 豊

庄司  寛

杉浦  充

21

22

23

24  高野 保光

25  田代 敦久

26 田中ナオ ミ



19 28

社員のうち 10人以上の者の名簿 (2)
令和5年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 家づ くりの会

氏   名

徳井 正樹

丹羽  修

根末 宏典

濱田 昭夫

半田 雅俊

坂東 順子

福田 隆一

藤田 辰男

藤原 昭夫

古川 泰司

松澤 静男

松原 正明

高雄 直子
通称 (松本 直子)

村田  淳

諸角  敬

安井  正

山下 和希

山本成一郎

渡邊いづみ

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(以下、余白)



圭
日
生
回
口
Ⅸ
土
平
†査魔皿

特定非営利活動法人 家づくりの会 第20期 事業年度 (令和4年度)の

収支計算書、貸借対照表、財産目録、事業報告書、役員名簿、社員名簿に

ついて監査 した結果、正確かつ適正であることを確認いたしましたので、

ここに報告致 します。

令和 5年   月  日

特定非営利活動法人 家づくりの会 監事

住所

アと紛、し D日
氏名

特定非営利活動法人 家づくりの会 監事

住所

`布
氏名 耳

=卜
2コ  イ|マ)


